

PJC Holding ApS

Mådevej 80

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 35852395

Årsrapport

01-07-2016 - 30-06-2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-10-2017


Palle Jul Christiansen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Vardø - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PJC Holding ApS Mådevej 80 6705 Esbjerg Ø
CVR-nr.	35852395
Stiftelsesdato	01-05-2014
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
Direktion	Palle Jul Christiansen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1. 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt formuepleje igennem investeringer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. 3.500.934, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 7.897.453, og en egenkapital på kr. 7.546.627.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.603	-7.728
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.348.581	1.695.214
Finansielle indtægter		203.339	37.928
Finansielle omkostninger		-422	0
Resultat før skat		<u>3.543.895</u>	<u>1.725.414</u>
Skat af årets resultat	1	-42.961	-6.644
Årets resultat		<u>3.500.934</u>	<u>1.718.770</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	3.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		174.219	279.517
Overført resultat		3.223.315	-2.160.747
Resultatdesponering		<u>3.500.934</u>	<u>1.718.770</u>

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.433.977	1.949.137
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.232.502	1.797.398
Andre tilgodehavender		3.844.498	0
Finansielle anlægsaktiver		6.510.977	3.746.535
Anlægsaktiver		6.510.977	3.746.535
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		785.439	795.614
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	2.962.500
Andre tilgodehavender		90.000	0
Udskudte skatteaktiver		0	11.325
Tilgodehavender		875.439	3.769.439
Andre værdipapirer og kapitalandele		378.283	318.336
Værdipapirer og kapitalandele		378.283	318.336
Likvide beholdninger		132.754	121.658
Omsætningsaktiver		1.386.476	4.209.433
Aktiver		7.897.453	7.955.968

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.269.132	1.094.913
Overført resultat		6.124.095	2.900.781
Udbytte for regnskabsåret		103.400	3.600.000
Egenkapital	3	<u>7.546.627</u>	<u>7.645.694</u>
Selskabsskat		31.636	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>31.636</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.875	4.875
Gæld til associerede virksomheder		306.014	297.098
Gæld til kapitalejere		8.301	8.301
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>319.190</u>	<u>310.274</u>
Gældsforpligtelser		<u>350.826</u>	<u>310.274</u>
Passiver		<u>7.897.453</u>	<u>7.955.968</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.636	0
Udskudt skat af årets resultat	11.325	6.644
	<u>42.961</u>	<u>6.644</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Podan ApS	Esbjerg	20,00

Oplysninger om resultat og egenkapital er udeladt jf. årsregnskabslovens § 72, stk. 3.

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	1.094.912	2.900.781	3.600.000	7.645.693
Udbetalt udbytte fra sidste år				-3.600.000	-3.600.000
Forslag til årets resultatdisponering		174.219	3.223.315	103.400	3.500.934
	<u>50.000</u>	<u>1.269.131</u>	<u>6.124.096</u>	<u>103.400</u>	<u>7.546.627</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.